25-10 (prie Sutarties nepridedama, nes Šalys ją turi) ir 

perduoti šio darbo rezultatą Užsakovui, o Užsakovas įsipareigoja priimti atliktus darbus ir už juos sumokėti. 

2. Sutarties kaina ir atsiskaitymų tvarka 

2.1.Sutartyje taikoma fiksuotos kainos kainodara. Bendra Sutarties kaina – 23 500,00 Eur (dvidešimt trys 

tūkstančiai penki šimtai 00 ct), 21 % PVM- 4 935,00 Eur (keturi tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt penki Eur 

00 ct). Bendra sutarties kaina su PVM 28 435,00 Eur (dvidešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt 

penki Eur 00 ct).  Užsakovas, praleidęs šiame Sutarties straipsnyje nurodytus mokėjimo terminus Rangovui 

pareikalavus sumoka Rangovui 0,03 % dydžio delspinigius už kiekvieną termino praleidimo dieną. 

2.2. Už šią kainą Rangovas įsipareigoja atlikti Darbus, numatytus Sutarties 1.1 punkte.